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Bajonetové zásuvné konektory podle IEC  61076-3-106
ver.1 (EtherNet/IP), plast, prázdný kryt

Všeobecné objednací údaje

 
Verze Prázdný plášť, Skříň montovaná s přírubou, IP67
Číslo objednávky 1016960000
Typ IE-BH-V01P
GTIN (EAN) 4032248738939
Množství 10 items
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Osvědčení
 
ROHS Shoda
 

Rozměry a hmotnosti
 
Hloubka 22.8 mm Hloubka (v palcích) 0.8976 inch
Výška 32 mm Výška (v palcích) 1.2598 inch
Šířka 32 mm Šířka (v palcích) 1.2598 inch
Čistá hmotnost 1.76 g
 

Teploty
 
Skladovací teplota Provozní teplota -40 °C...70 °C
Teplota instalace
 

Shoda produktu s prostředím
 
Stav souladu se směrnicí RoHS V souladu bez výjimky
REACH SVHC 6,6'-di-tert-butyl-2,2'-methylenedi-p-cresol 119-47-1
SCIP 11b17e97-f803-4c09-9278-b20f22f15f81
 

Všeobecné údaje
 
Barevný černá Hlavní materiál krytu PA UL 94 V0
Stupeň krytí IP67 Cykly zapojování 750
Složení Kryt zástrčky s označením/

držákem označení: 9*11
mm; vhodné k umístění
RJ45 a vláknových
optických vložek

 

Obecné standardy
 
Standardní konektor IEC 61076-3-106 Var. 1
 

Klasifikace
 
ETIM 8.0 EC001031 ETIM 9.0 EC001031
ETIM 10.0 EC001031 ECLASS 14.0 27-19-01-04
ECLASS 15.0 27-19-01-04
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Výřez instalace

Mounting cut-out: 1. With central screw
connection / 2. For mounting with four M3 screws 

Detailní výkres

Tloušťka stěny při použití středového šroubového spoje 
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RJ45

RJ45 vložky pro zásuvné konektory ver. 1 / 4 / 5 / 14,
HDC a rozvodné skříně IE-OM…; IE-OP…; IE-CC…

Všeobecné objednací údaje
Typ IE-BI-RJ45-C Verze
Číslo
objednávky

1962840000

GTIN (EAN) 4032248645046
Množství 10 ST

Zásuvka RJ45, Vložky upínací hlavy – spojka

Typ IE-BI-RJ45-FJ-A Verze
Číslo
objednávky

1962850000

GTIN (EAN) 4032248645053
Množství 10 ST

Zásuvka RJ45, Konektor pro základnu, TIA-568A

Typ IE-BI-RJ45-FJ-B Verze
Číslo
objednávky

1963840000

GTIN (EAN) 4032248651894
Množství 10 ST

Zásuvka RJ45, Konektor pro základnu, TIA-568B

Typ IE-BI-RJ45-FJ-P Verze
Číslo
objednávky

1963830000

GTIN (EAN) 4032248646159
Množství 10 ST

Zásuvka RJ45, Konektor pro základnu, PROFINET

LWL-SC

FO SC vložky pro zásuvné konektory ver. 1 / 4 / 14

Všeobecné objednací údaje
Typ IE-BI-SCRJ2SC-MM-C Verze
Číslo
objednávky

1964430000

GTIN (EAN) 4032248649044
Množství 10 ST

SC vložka, Vložka upínací hlavy SCRJ na 2 SC, multimode
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Typ IE-BI-SCRJ2SC-SM-C Verze
Číslo
objednávky

1962870000

GTIN (EAN) 4032248645060
Množství 10 ST

SC vložka, Vložka upínací hlavy SCRJ na 2 SC, single-mode

LWL-LC

FO LC vložky pro zásuvné konektory ver. 1 / 4 / 14

Všeobecné objednací údaje
Typ IE-BI-LCD-MM-C Verze
Číslo
objednávky

1964420000

GTIN (EAN) 4032248649037
Množství 10 ST

LC vložka, Vložka upínací hlavy LC duplex, multimode

Typ IE-BI-LCD-SM-C Verze
Číslo
objednávky

1962880000

GTIN (EAN) 4032248645077
Množství 10 ST

LC vložka, Vložka upínací hlavy LC duplex, single-mode

USB

Vložky USB pro FrontCom ®

Všeobecné objednací údaje
Typ IE-BI-USB-A Verze
Číslo
objednávky

1019570000

GTIN (EAN) 4032248731602
Množství 1 ST

USB vložka, Přírubová vložka, typ A
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Hybrid

Hybridní, 10-pólové. Vložky pro konektory varianty 14

Všeobecné objednací údaje
Typ IE-BI-HYB-10P Verze
Číslo
objednávky

1069010000

GTIN (EAN) 4032248823970
Množství 10 ST

Flange insert, for flange insert, Hybrid

Typ IE-BIC-HYB-P-0,5-300 Verze
Číslo
objednávky

1096150000

GTIN (EAN) 4032248869114
Množství 300 ST

Crimp contact, for flange insert, Hybrid

Ochranné kryty

Na ochranu vašich zařízení před prachem a nečistotou.

Všeobecné objednací údaje
Typ IE-BP-V01P Verze
Číslo
objednávky

1965700000

GTIN (EAN) 4032248653928
Množství 10 ST

Skříň montovaná s přírubou, ochranný kryt
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